
ZARZĄDZENIE Nr 98/2022 

Wójta Gminy Skołyszyn 

Z dnia 7 czerwca 2022 r.  

 

  W sprawie ustalenia ceny ciepła netto dla indywidualnych odbiorców ciepła 
 w lokalach użytkowych, miesięcznie za 1 m2 powierzchni użytkowej (ogrzewanej) 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2022 r., poz  559 z późn. zm.) w oparciu o wyliczenia rzeczywistych kosztów 
eksploatacji kotłowni należących do Gminy Skołyszyn, Wójt Gminy Skołyszyn zarządza, 
 co następuje:  

 

§1 

1. Ustala się ceny ciepła netto dla indywidualnych odbiorców ciepła w lokalach 
użytkowych, miesięcznie za 1 m2 powierzchni użytkowej (ogrzewanej) – zgodnie  
z poniższym zestawieniem:  

 

 
W budynku Urzędu Gminy Skołyszyn, Skołyszynie 12  
 

 
15,68 zł/m2/m-c netto  

 
W budynku Gminnego Ośrodka Kultury i Czytelnictwa  
w Skołyszynie, Skołyszyn 283 
 

 
10,88 zł/m2/m-c netto 

 

2. Do powyższych kwot z ust. 1 zostanie doliczony podatek VAT, zgodnie  
z obowiązującymi przepisami  

3. Kalkulacji kosztów wytworzenia i dostarczenia ciepła do budynków będących  
w dyspozycji Gminy Skołyszyn dokonano na podstawie wydatków poniesionych  
w roku kalendarzowym 2021 pomnożone przez współczynnik wzrostu cen,  
który stanowi 9,8  

4. Kalkulacji kosztów wytworzenia i dostarczenia ciepła do budynków będących  
w dyspozycji Gminy Skołyszyn stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia  

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarowania nieruchomościami  
i mieniem. 

 



§3 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Skołyszyn.  

 

§4 

Z dniem 7 czerwca 2022 r. traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Skołyszyn Nr 49/2022  
z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie ustalenia ceny ciepła netto dla indywidualnych odbiorców 
ciepła w lokalach użytkowych, miesięcznie za 1 m2 powierzchni użytkowej (ogrzewanej) 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i mocą obowiązującą dla lokali użytkowych 
od dnia 7 czerwca 2022 r.  

 

Bogusław Kręcisz 
Wójt Gminy Skołyszyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenie Nr 98 / 2022 

Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 czerwca 2022 r. 

 

Kalkulacja kosztów wytworzenia i dostarczenia ciepła do budynków będących  
w dyspozycji Gminy Skołyszyn  

 

 W BUDYNKU URZĘDU GMINY SKOŁYSZYN, SKOŁYSZYN 12 
 
Koszty wytworzonego ciepła poniesione przez Urząd Gminy Skołyszyn na podstawie 
faktur za rok 2021 wynosi – 15 249,97 zł/ rok netto  
Ogrzewana powierzchnia budynku wynosi  - 795 m2 

 

Roczny koszt ogrzania 1m2 powierzchni w budynku Urzędu Gminy Skołyszyn wyniósł:  
15249,97 zł/m2 : 795 m2 = 19,18 zł/m2 
19,18zł/m2 : 12 miesięcy = 1,60 zł/m2/m-c netto  
 

1,60 * 9,8 (wskaźnik wzrostu cen gazu) = 15,68 zł/m2/m-c netto  

 

 

 W BUDYNKU GMINNEGO OŚRODKA KULTURY I CZYTELNICTWA  
W SKOŁYSZYNIE, SKOŁYSZYN 283 
 
Koszty wytworzonego ciepła poniesione przez Urząd Gminy Skołyszyn na podstawie 
faktur za rok 2021 wynosi – 11 294,28 zł/ rok netto  
Ogrzewana powierzchnia budynku wynosi  - 852 m2 

 

Roczny koszt ogrzania 1m2 powierzchni w budynku Urzędu Gminy Skołyszyn wyniósł:  
11 294,28 zł/m2 : 852 m2 = 13,26 zł/m2 
13,26 zł/m2 : 12 miesięcy = 1,11 zł/m2/m-c netto  
 

1,11 * 9,8 (wskaźnik wzrostu cen gazu) = 10,88 zł/m2/m-c netto  

 


